
Uchwała Nr V/26/200
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 25 stycznia 2007 roku

w  sprawie: powołania doraźnej Komisji Statutowej oraz jej 
                    przewodniczącego.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 25 ust. 1 
Statutu Gminy Karczew przyjętego Uchwałą  Nr VIII/62/2003 Rady Miejskiej w 
Karczewie z dnia 30 maja 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 218, poz. 
5619), Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Statutową, jako doraźną komisję Rady Miejskiej 
w Karczewie w następującym składzie osobowym :

1. pani Danuta Żelazko  - przewodniczący  
2. pan Jacek Sawczuk  - członek
3. pan Mariusz Trzaskowski  - członek
4. pani Elżbieta Kwiatkowska - członek
5. pan Henryk Grąbczewski  - członek

§ 2

Przedmiotem działania Komisji  będzie przygotowanie projektu zmian Statutu 
Gminy Karczew.

§ 3

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

    Przewodnicząca
      Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko




